



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Erik Larsen & Co. ApS

Nørrebrogade 60, st., 2200 København N

CVR-nr. 59 10 10 13

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

---

Kim Svane  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erik Larsen & Co. ApS Nørrebrogade 60, st. 2200 København N
	CVR-nr.: 59 10 10 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Svane
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Kim Svane ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-, blikkenslager-, smede- og byggevirksomhed, samt anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.152.736 kr. mod 3.589.509 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 561.709 kr. mod 166.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.152.736</b>	<b>3.589.509</b>
1 Personaleomkostninger	-3.274.042	-3.166.077
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.123	-201.771
<b>Driftsresultat</b>	<b>716.571</b>	<b>221.661</b>
Andre finansielle indtægter	5.971	500
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.117
<b>Resultat før skat</b>	<b>722.542</b>	<b>217.044</b>
Skat af årets resultat	-160.833	-50.206
<b>Årets resultat</b>	<b>561.709</b>	<b>166.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	511.709	116.838
<b>Disponeret i alt</b>	<b>561.709</b>	<b>166.838</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.760.000	1.840.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.130	180.253
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.858.130</u>	<u>2.020.253</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.858.130</u></b>	<b><u>2.020.253</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	263.564	272.986
	Forudbetalinger for varer	4.742	0
	Varebeholdninger i alt	<u>268.306</u>	<u>272.986</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	296.056	406.275
	Udskudte skatteaktiver	102.678	90.833
	Andre tilgodehavender	118.362	0
	Tilgodehavender i alt	<u>517.096</u>	<u>497.108</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.462.155</u>	<u>480.075</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.247.557</u></b>	<b><u>1.250.169</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.105.687</u></b>	<b><u>3.270.422</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.148.398	636.689
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.398.398</u></b>	<b><u>886.689</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressenter	747.255	802.223
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>747.255</u>	<u>802.223</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	385.420	368.169
Selskabsskat	172.678	62.832
Anden gæld	1.401.936	1.150.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.960.034</u>	<u>1.581.510</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.707.289</u></b>	<b><u>2.383.733</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.105.687</u></b>	<b><u>3.270.422</u></b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	519.851	769.851
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.838	116.838
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.000	-50.000
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	636.689	886.689
Årets overførte overskud eller underskud	0	511.709	511.709
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.000	-50.000
	<b>250.000</b>	<b>1.148.398</b>	<b>1.398.398</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.895.718	2.810.747
Pensioner	335.244	308.249
Andre omkostninger til social sikring	20.164	18.650
Personaleomkostninger i øvrigt	22.916	28.431
	<u>3.274.042</u>	<u>3.166.077</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>5.117</u>
	<u>0</u>	<u>5.117</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-160.000</u>	<u>-80.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-240.000</u>	<u>-160.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>1.760.000</u>	<u>1.840.000</u>



## Noter

---

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.148.295	1.257.095
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-108.800</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.148.295</u></b>	<b><u>1.148.295</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-968.042	-873.665
Årets afskrivninger	-82.123	-101.630
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>7.253</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-1.050.165</u></b>	<b><u>-968.042</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>98.130</u></b>	<b><u>180.253</u></b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Svane ApS, CVR-nr. 26982685, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


